На основу чл 66 Закона о тржишту хартија од вредности и других финансијских инструмената ("Службени гласник РС",  бр 47/2006) и чл 3 Правилника о садржини и начину извештавања јавних друштава и обавештавању о поседовању акција са правом гласа ("Службени гласник РС", бр 100/2006), објављује се:

ИЗВОД ИЗ ГОДИШЊЕГ ФИНАНСИЈСКОГ ИЗВЕШТАЈА ЗА 2007 ГОДИНУ

I ОСНОВНИ ПОДАЦИ

	1 Скраћени назив:
	8 октобар АД Бечеј
	3 Матични број:
	08070067

	2 Адреса:
	Mоше Пијаде 194
	4 ПИБ:
	100435133


II ФИНАНСИЈСКИ ИЗВЕШТАЈИ БИЛАНС СТАЊА (000):

	АКТИВА
	2006
	2007
	ПАСИВА
	2006
	2007

	A СТАЛНА ИМОВИНА
	11782
	174189
	А КАПИТАЛ
	0
	115670

	I Неуплаћени уписани капитал
	
	
	I Основни капитал
	25665
	26175

	II Гудвил
	
	
	II Неуплаћени уписани капитал
	
	

	III Нематеријална улагања
	
	
	III Резерве
	532
	0

	IV Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства
	9994
	172404
	IV Ревалоризационе резерве
	0
	155026

	
	
	
	V Нераспоређени добитак
	0
	686

	V Дугорочни фин пласмани
	1788
	1785
	VI Губитак
	26197
	66217

	Б ОБРТНА ИМОВИНА
	26248
	32453
	VII Откупљене сопствене акције
	
	

	I Залихе
	10701
	19820
	Б ДУГОРОЧНА РЕЗЕРВИСАЊА И ОБАВЕЗЕ
	79472
	90972

	II Стална средства немењена продаји и  средства пословања које се обуставља
	
	
	
	
	

	III Кратк потраживања, пласмани и гот
	15547
	12633
	I Дугорочна резервисања
	
	

	IV Одложена пореска средства
	
	
	II Дугорочне обавезе
	
	

	В ПОСЛОВНА ИМОВИНА
	38030
	206642
	III Краткорочне обавезе
	79472
	90972

	Г ГУБИТAK ИЗНАД ВИСИНЕ КАПИТАЛА
	41442
	0
	IV Одложене пореске обавезе
	
	

	Д УКУПНА АКТИВА
	79472
	206642
	В УКУПНА ПАСИВА
	79472
	206642

	Ђ ВАНБИЛАНСНА АКТИВА
	
	
	
	
	

	
	Г ВАНБИЛАНСНА ПАСИВА
	
	


БИЛАНС УСПЕХА (000):






	А ПРИХОДИ И РАСХОДИ ИЗ РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА
	2006
	2007

	
	
	

	I Пословни приходи
	31043
	83558

	II Пословни расходи
	90982
	115673

	III Пословна добитак / губитак
	59939
	32115

	IV Финансијски приходи
	1791
	1892

	V Финансијски расходи
	1108
	968

	VI Остали приходи
	277
	32970

	VII Остали расходи
	1035
	1093

	VIII Добитак/губитак из редовног пословања пре опорезивања
	60014
	686

	IX НЕТО добитак / губитак пословања које се обуставља
	60014
	686

	Б ДОБИТ/ ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЊА
	60014
	686

	В ПОРЕЗ НА ДОБИТ
	
	

	Г Исплаћена лична примања послодавцу
	
	

	Д НЕТО ДОБИТАК/ГУБИТАК
	
	

	Ђ НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА МАЊИНСКИМ УЛАГАЧИМА
	
	

	Е НЕТО ДОБИТАК КОЈИ ПРИПАДА ВЛАСНИЦИМА МАТИЧНОГ ПРАВНОГ ЛИЦА
	
	

	Ж ЗАРАДА ПО АКЦИЈИ
	
	

	1 Основна зарада по акцији
	
	

	2 Умањена (разводњена) зарада по акцији
	
	


ИЗВЕШТАЈ О ПРОМЕНАМА НА КАПИТАЛУ (000):
	 
 
 
 
	2006
	2007

	
	Стање на почетку год
	Повећање током год
	Смањење током год
	Стање на крају год
	Стање на почетку год
	Повећање током год
	Смањење током год
	Стање на крају год

	Основни капитал
	25665
	
	
	25665
	25665
	510
	
	26175

	Остали капитал 
	
	
	
	890
	
	
	
	0

	Неуплаћени уписани капитал 
	     532
	
	
	      532                  
	532
	154494
	
	155026

	Емисиона премија 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Резерве 
	
	
	
	532
	532
	
	532
	0

	Ревалоризационе резерве 
	
	
	
	0
	0
	155026
	
	155026

	Нераспоређени добитак 
	 
	 
	 0
	 0
	 
	 686
	 
	 686

	Губитак до висине капитала 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Откупљене сопствене акције  
	
	
	
	
	
	
	
	

	УКУПНО 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Губитак изнад висине капитала 
	
	
	
	41442
	
	
	
	0


III ЗАКЉУЧНО МИШЉЕЊЕ РЕВИЗОРА О ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈИМА Ревизијса фин извештаја у току. Биће објавњена након усвајања на Скупштини акционара, 29-09-2008. године.
IV ЗНАЧАЈНЕ ПРОМЕНЕ ПРАВНОГ И ФИНАНСИЈСКОГ ПОЛОЖАЈА ДРУШТВА И ДРУГЕ ВАЖНЕ ПРОМЕНЕ ПОДАТАКА САДРЖАНИХ У ПРОСПЕКТУ ЗА ИЗДАВАЊЕ, ОДНОСНО ПРОСПЕКТУ ЗА ОРГАНИЗОВАНО ТРГОВАЊЕ ХАРТИЈАМА ОД ВРЕДНОСТИ Нема значанијих промена.
V МЕСТО И ВРЕМЕ ГДЕ СЕ МОЖЕ ИЗВРШИТИ УВИД У ФИНАНСИЈСКЕ ИЗВЕШТАЈЕ И ИЗВЕШТАЈ 
РЕВИЗОРА На адреси издаваоца акција Моше Пијаде бр.194, Бечеј увек у договореном термину.
 „8 ОКТОБАР“ АД Бечеј

Жарко Ранисављев, директор
